Publicado no D.O.E. de:

	24/10/2024

Seção III - página:

	             66

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PHILADELPHO GOUVEA NETTO – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 098/04/2023 – PROCESSO Nº136.00012656/2024–33
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PHILADELPHO GOUVEA NETTO, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PHILADELPHO GOUVEA NETTO, situada na AVENIDA DOS ESTUDANTES Nº 3278
BAIRRO: JARDIM NOVO AEROPORTO – CEP: 15035–010 – CIDADE: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP

ÁREA DE ATUAÇÃO
Construção Civil

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/ANDRE APARECIDO RICCI JÚNIOR/52803442X/49005287810/10.62
5/AIALLA FERREIRA DA SILVA FREITAS/394240674/33794624890/21.12
6/MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA/46283183–8/40130389862/17.00
7/GABRIELA OLIVEIRA WEDEKIN/38698167X/35101570877/22.37

DATA DA PROVA PRÁTICA: 22/11/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 10h00min
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 02h00min

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/40.086.846–5/35681093875/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
3/1321611879/09001733867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
4/477657394/39810326831/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.